MapweB UBaH AnekceeBu4

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
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OA-07-23

OA-08-23

OA-09-23

OA-11-23

01/43-23
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3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
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OLeHKM

000 "POCO-
OueHka"
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OueHka"
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OueHka"
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OueHka"

000 "POCO-
OueHka"
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CBepeHun

Mapwes MBaH Anekceesuny
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29.12.2007

06beKkT
OLLeHKM

aBTOMOOWIIb
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aBTOMOOWIIb

TPaHCNOPTHbIE
cpencTBa
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TpeboBaHuA

npaBso

TpeboBaHuA

obopypnosaHue

obopynoBaHune

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLLEecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTBa



07/0-23

66/HT-23

67/HT-23

68/HT-23

69/HT-23

70/HT-23

71/HT-23

72/HT-23

73/HT-23

74/HT-23

76/HT-23

77/HT-23

78/HT-23

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

18.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

04.04.2023

05.04.2023

06.04.2023

10.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

obopygnoBaHune

LleHHble
bymarn

ABTOMOOUNL

LleHHbIe
bymarm

obopynoBaHune

ABTOMOBUL

ABTOMObOUIB

ManomepHoe
CYAHO

LleHHble
bymarn

ABTOMOOUNL

aBToOMObOUIb

LeHHble
bymarn

aBTOMOOUIIb

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXMMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVMXMMOro
MMyLLEeCcTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXNMOI 0
nMmyLiecTsa



80/HT-23

82/HT-23

83/HT-23

24-OHC

84/HT-23

85/HT-23

86/HT-23

87/HT-23

88/HT-22

89/HT-23

90/HT-23

91/HT-23

93/HT-23

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

25.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

02.05.2023

02.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

15.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

22.05.2023

LLeHHbIE
bymaru

obopygnoBaHune

obopypnosaHue

aBToMObOUIb

ABTOMOOUL

obopynoBaHue

obopypnosaHue

Mpepnpuatne

MpeonpunsaTtue

LleHHble
bymarn

MpeonpusaTtue

ABTOMOBUL

obopynoBaHune

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLecTBa



94/HT-23

95/HT-22

96/HT-23

97/HT-23

98/HT-23

99/HT-23

100/HT-
23

101/HT-
23

102/HT-
23

103/HT-
23

105/HT-
23

106/HT-
23

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

23.05.2023

23.05.2023

24.05.2023

24.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

26.05.2023

29.05.2023

31.05.2023

01.06.2023

ABTOMOBUNb

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUNL

LleHHble

bymarn

ABTOMOOUL

ABTOMOBUIb

ABTOMOBUL

ABTOMObOUIB

ABTOMOOUL

obopynoBaHune

LleHHble
bymarn

ABTOMOBUL

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXMMOro
nMyLLecTBa



107/HT-
23

108/HT-
23

109/HT-
23

111/HT-
23

112/HT-
22

116/HT-
23

117/HT-
23

118/HT-
23

119/HT-
23

120/HT-
23

121/HT-
23

122/HT-
23

123/HT-
23

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

01.06.2023

02.06.2023

06.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

26.06.2023

ABTOMOBUNb

LleHHble
bymarn

obopypnosaHue

LleHHbIe
bymarm

obopynoBaHune

ABTOMOBUL

ABTOMObOUIB

ABTOMOBUNL

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUNL

ABTOMOOUL

ABTOMOBUL

LleHHble
bymarn

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXMMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVMXMMOro
MMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLLecTBa

OueHka busHeca



125/HT-
23

126/HT-
23

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

27.06.2023

28.06.2023

ABTOMOBUNb

ABTOMOOUNL

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



