

Паршев Иван Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Паршев Иван Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		002499			
Дата включения в реестр членов РОО		29.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ОА-07-23	ООО "РОСО-Оценка"	10.04.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-08-23	ООО "РОСО-Оценка"	19.05.2023	маломерное судно	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-09-23	ООО "РОСО-Оценка"	06.06.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-11-23	ООО "РОСО-Оценка"	27.06.2023	транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/ДЗ-23	ООО "РОСО-Оценка"	21.04.2023	право требования	Рыночная	Оценка бизнеса
05/ДЗ-23	ООО "РОСО-Оценка"	05.05.2023	право требования	Рыночная	Оценка бизнеса
05/О-23	ООО "РОСО-Оценка"	07.04.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
06/О-23	ООО "РОСО-Оценка"	18.04.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
07/О-23	ООО "РОСО-Оценка"	18.04.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
66/НТ-23	ООО "РОСО-Оценка"	03.04.2023	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
67/НТ-23	ООО "РОСО-Оценка"	03.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
68/НТ-23	ООО "РОСО-Оценка"	04.04.2023	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
69/НТ-23	ООО "РОСО-Оценка"	05.04.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
70/НТ-23	ООО "РОСО-Оценка"	06.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
71/НТ-23	ООО "РОСО-Оценка"	10.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
72/НТ-23	ООО "РОСО-Оценка"	12.04.2023	Маломерное судно	Рыночная	Оценка движимого имущества
73/НТ-23	ООО "РОСО-Оценка"	12.04.2023	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
74/НТ-23	ООО "РОСО-Оценка"	14.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
76/НТ-23	ООО "РОСО-Оценка"	17.04.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
77/НТ-23	ООО "РОСО-Оценка"	18.04.2023	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса

78/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	19.04.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
80/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	25.04.2023	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
82/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	26.04.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
83/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	27.04.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-ОНС	ООО "РОСО-Оценка"	28.04.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
84/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	28.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
85/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	02.05.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
86/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	02.05.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
87/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	10.05.2023	Предприятие	Рыночная	Оценка бизнеса
88/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	10.05.2023	Предприятие	Рыночная	Оценка бизнеса
89/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	15.05.2023	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
90/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	17.05.2023	Предприятие	Рыночная	Оценка бизнеса
91/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	18.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
93/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	22.05.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
94/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	23.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
95/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	23.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
96/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	24.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
97/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	24.05.2023	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
98/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	24.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
99/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	25.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
100/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	25.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
101/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	25.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
102/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	26.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
103/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	29.05.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
105/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	31.05.2023	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса

106/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	01.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
107/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	01.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
108/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	02.06.2023	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
109/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	06.06.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
111/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	09.06.2023	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
112/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	09.06.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
116/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	13.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
117/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	14.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
118/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	16.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
119/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	19.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
120/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	19.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
121/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	20.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
122/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	20.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
123/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	26.06.2023	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
125/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	27.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
126/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	28.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества